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I. GİRİŞ 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 15 Nisan 2015 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

giren, 27.03.2015 tarih ve 6639 sayılı kanunla eklenen 5657 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilat Kanununa Ek-158’inci madde ile kurulmuştur. Ülkemizde sağlık temalı olarak kurulan 

ilk devlet üniversitesidir. Marmara Üniversitesi adına tahsisli olan Haydarpaşa Yerleşkesi, 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi’ne Mekteb-i Tıbbiyye-i Şâhâne adıyla hizmet vermek üzere tahsis 

edilmiştir. Mekteb-i Tıbbiyye-i Şahane Yerleşkesinin ismi Hamidiye Külliyesi olarak 

değiştirilmiş olup; İstanbul Hamidiye Külliyesinde Hamidiye Tıp Fakültesi, Hamidiye 

Uluslararası Tıp Fakültesi, Hamidiye Diş Hekimliği Fakültesi, Hamidiye Eczacılık Fakültesi, 

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi, Hamidiye Yaşam 

Bilimleri Fakültesi, Hamidiye Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Hamidiye Yabancı 

Diller Yüksekokulu, Hamidiye Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Hamidiye Sporcu Sağlığı ve Spor 

Bilimleri Enstitüleriyle eğitim verilmektedir. 

 

15 Temmuz 2016’daki meş’um darbe girişimi sonrasında Gülhane Tıp Akademisi (GATA) 

6756 sayılı kanun ile Üniversitemize devredilmiş olup eğitim faaliyetlerine ara verilmeden ve 

aksatılmadan devam edilmiştir. Ankara Gülhane Külliyesinde ise Gülhane Tıp Fakültesi, 

Gülhane Diş Hekimliği Fakültesi, Gülhane Eczacılık Fakültesi, Gülhane Hemşirelik Fakültesi, 

Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi, Gülhane Fizyoterapi ve Rehabiltasyon Fakültesi, Gülhane 

Sağlık Meslek Yüksekokulu, Gülhane Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Savunma Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü ile eğitim verilmektedir. 

İzmir, Bursa, Adana, Trabzon, Erzurum ve Kayseri şehirlerinde de ülkemizin sağlık sektörüne 

nitelikli doktor yetiştirmek üzere yeni Tıp Fakülteleri kurulmuş ve 2020-2021 eğitim-öğretim 
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yılı itibariyle öğrenci alımına başlamıştır. İzmir’de Ege Üniversitesi, Bursa’da Uludağ 

Üniversitesi, Adana’da Çukurova Üniversitesi, Trabzon’da Karadeniz Teknik Üniversitesi ve 

Erzurum’da Atatürk Üniversitesi ile yapılan protokollerle yeni tıp fakültelerinin kuruluş 

aşamasındaki eğitim-öğretim hizmetleri, Sağlık Bilimleri Üniversitesi adına ilgili şehirlerdeki 

tıp fakültelerinden 3 yıl boyunca sağlanılması kararlaştırılmıştır. 

 

 

5657 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu ek 158’inci maddesi ile verilen 

yetkiyle, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Birleşmiş Milletlerin resmî dil olarak kabul ettiği diller 

öncelikli olmak üzere, yabancı dilde eğitim veren program açma, yabancı yükseköğretim 

kurumları ile ortak program yürütme de dâhil olmak üzere yurt dışındaki yükseköğretim 

kurumlarıyla her türlü iş birliğine dair protokol yapabilir. Yabancı dilde eğitim veren 

programlara, yurt dışından öğrenci kabul edilebilir. Bu çerçevede Cumhurbaşkanı Kararı ile 

yurt dışında Üniversiteye ait birimler kurulabilmektedir. Yurt dışında ülkemizin dış politikasına 

uygun olarak kardeşlik bağı ile bağlı olunan coğrafyalardan Somali'de, Somali Mogadişu Recep 

Tayyip Erdoğan Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Somali Mogadişu Recep Tayyip Erdoğan Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu; Sudan'da, Hartum Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Nyala Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulu; Filipinler'de Bangsamoro Sultan Kudarat Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu ve Özbekistan Buhara’da İbn-i Sina Tıp Fakültesi ile İbn-i Sina Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda eğitim-öğretim hizmetleri verilmektedir.  
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2020-2021 yılı eğitim-öğretim döneminde ise Suriye Çobanbey’de kurulan Çobanbey Tıp 

Fakültesi ve Çobanbey Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokuluna öğrenci alımına başlanmıştır. 

Ayrıca Üniversitenin Cerablus-Suriye’de; Kerkük-Irak’ta ve Darusselam-Tanzanya’da 

akademik yapılanma çalışmaları devam etmektedir. 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerde 7/5/1987 tarihli ve 3359 

sayılı Sağlık Hizmetleri Temel Kanununun ek 9’uncu maddesi çerçevesinde birlikte kullanım 

protokolleri yaparak sağlık uygulama ve araştırma faaliyetlerini yürütmektedir. Üniversitenin 

birlikte kullanım protokolü imzaladığı eğitim ve araştırma hastaneleri, şehir hastaneleri ve 

yüksek ihtisas hastaneleri aynı zamanda Üniversitenin sağlık uygulama ve araştırma merkezi 

statüsünü kazanmıştır. Bu kapsamda Sağlık Bakanlığına bağlı 19 şehirde 48’i eğitim ve 

araştırma hastanesi, 12’si şehir hastanesi ve 2’si yüksek ihtisas hastanesi olmak üzere toplam 

62 sağlık uygulama ve araştırma merkezinde, doktora ve tıpta uzmanlık seviyesinde uzman 

hekim adaylarına uygulamalı olarak eğitim verilirken hastalara da sağlık hizmeti 

sunulmaktadır. Ayrıca diş hekimliği öğrencilerinin uygulamalı eğitim de aldığı Gülhane Diş 

Hekimliği Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde de topluma ağız ve diş sağlığı alanında 

sağlık hizmeti verilmektedir. 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesi gerek ülkemizde gerekse de ülkemizin kardeşlik bağı ile bağlı 

olduğu coğrafyalar başta olmak üzere ülkemizin jeopolitik konumundan dolayı tarihi 

hinterlandında etkin sağlık eğitimi, hizmeti ve araştırmaları için Afrika Sağlık Çalışmaları, 

Asya Pasifik Sağlık, Avrasya Sağlık ve Sosyal, Avrupa Sağlık Araştırmaları, Balkan Sağlık 

Çalışmaları ve Sağlık Ekonomisi ve Sağlık Politikaları Uygulama ve Araştırma Merkezleri; 

ihtisas alanlarına göre Bağımlılıkla Mücadele, Beslenme ve Güvenilir Gıda, Biyoistatistik ve 

Biyoinformatik, Deneysel Tıp, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp, Kan Bankacılığı ve 

Transfüzyon, Kişiselleştirilmiş Tıp ve İmmünoterapi, Kök Hücre ve Gen Tedavileri, Multipl 

Skleroz, Otizm, Rejeneratif Tıp, Simülasyon ve Modelleme, Tıp Tarihi ve Sporcu Sağlığı 

Çalışmaları Atletik Performans Uygulama ve Araştırma Merkezleri; ayrıca öğrencileri, 

mezunları ve toplumun diğer kesimleri için Kariyer Planlama, Sağlıklı Yaşlanma, Sürekli 

Eğitim, Türkçe ve Yabancı Dil ve Uzaktan Öğrenim Uygulama ve Araştırma Merkezleri ile 

hizmet vermektedir. 

İstanbul Pendik’te bulunan Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesinde 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Geliştirme Bölgesi Sağlık Teknokenti A.Ş., Teknopol 

İstanbul A.Ş. adı altında sağlık yazılımları, yerli ilaç üretimi, medikal tasarım, geleneksel tıp 

çalışmaları üzerine araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunmak isteyen kuruluşların 

ilerleyen dönemlerde hizmet vermesi üzerine 23 Mart 2018 tarihinde kurulmuştur. Teknopol 

İstanbul A.Ş’nin diğer ortakları Teknopolis Teknoloji Transfer Ofisi, Vakıf Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş., Boğaziçi Üniversitesi, Tuzla Belediyesi ve Pendik Belediyesi’dir. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (Teknopolis), girişimciliği desteklemek, 

teknolojik bilgiyi ticarileştirmek, sağlık sektörünün ihtiyaç duyduğu eğitimleri düzenlemek, 

yeni proje fikirlerine destek olmak, ulusal/uluslararası sanayi ile birlikte yapılacak çalışmalara 

destek olmak, Ar-Ge faaliyetlerini ürüne yönelik sağlık endüstrisi ile buluşturmak, ulusal ve 

uluslararası projelerde ihtiyaç duyulan desteği sağlamak, fikri ve sınai haklarla ilgili destek 

vermek ve girişimcilerin şirketleşme süreçlerine destek olmak amaçlarıyla hizmet vermektedir. 

Teknopolis, İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) ile birlikte aktif projeler yürütmektedir. 
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II. TARİHÇE 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi, 15 Nisan 2015 tarihli ve 29327 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan “Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun” un 5. maddesi ile kurulmuştur. Bu Kanun ile Haydarpaşa’da bulunan 

Osmanlı Devleti’nin son, Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk tıp okulu binası da Sağlık Bilimleri 

Üniversitesine tahsis edilmiştir. 

Haydarpaşa’daki tarihi tıp okulu binası, Sultan II. Abdülhamid Han tarafından askeri tıbbiye 

olarak inşa ettirilmiştir. Mimarı Alexander Vallaury ve D’aronco’dur. Binanın temel atma 

töreni 11 Şubat 1895 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Tıp okulunun inşaatı devam ederken tıp 

eğitiminin ıslah edilmesi konusunda danışmanlık vermesi için Almanya’dan Prof. Dr. Robert 

Rieder İstanbul’a davet edilmiştir. Rieder, Mekteb-i Tıbbiye’deki görevine 1898 yılında 

başlamış, ilk iş olarak Gülhane’deki eski bir binayı, hâlâ eğitime Demirkapı’da devam etmekte 

olan askeri tıp öğrencileri için bir uygulama hastanesine dönüştürmüştür. Böylece Gülhane 

Tatbikat Mektebi ve Seririyat Hastanesi 1898 yılında açılmış, askeri tıbbiye öğrencileri klinik 

stajlarını burada yapmaya başlamışlardır. 

Haydarpaşa’daki tıbbiye binasının açılışı, Sultan II. Abdülhamid Han’ın doğum günü olan 6 

Kasım 1903 tarihinde, binanın inşası tam olarak bitmemiş iken törenle gerçekleştirilmiştir. 

1903-1904 eğitim yılı, bu binada başlamıştır. 1908 yılında II. Meşrutiyet’in ilan edilmesi ile 

Haydarpaşa’daki Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane’de sivil ve askeri tıp eğitimleri birleştirilmiştir. 

1909-1910 ders yılında okul, Darülfünûn Tıp Fakültesi olarak eğitim vermeye başlamış, sivil 

tıbbiyenin Kadırga’daki boşalan binasında Dişçi, Eczacı, Kabile (Ebe) ve Hasta Bakıcı Kadın 

(Hemşire) Mektepleri kurulmuştur. Tıp Fakültesi Tüzüğü’ne göre bu okul ve diğer 

vilayetlerdeki tıp okulları da Tıp Fakültesine bağlanmıştır. Prof. Dr. Rieder tarafından 1898 

yılında bir uygulama hastanesi olarak düzenlenmiş olan Gülhane Seririyat Hastanesi ise askeri 

tıbbiye öğrencilerinin hekimliğe başlamadan önce askeri tababet konusunda staj yaptıkları bir 

kurum olmaya devam etmekle beraber, ismi Gülhane Tatbikat-ı Askeriye Mektebi ve Seririyatı 

olarak değiştirilmiştir. Halen günümüzde de kullanılmakta olan ‘Gülhane’ ismi bu tarihe 

dayanmaktadır. 

Haydarpaşa’daki Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane’nin inşa ediliş amacına uygun kullanımı çok uzun 

süreli olamamıştır. Darülfünûn, 1933 yılında gerçekleşen Üniversite Reformu çerçevesinde 

lağvedilip yerine İstanbul Üniversitesi kurulduğundan, askeri ve sivil tıbbiyeler İstanbul 

Üniversitesine bağlı olarak Beyazıt’taki merkez kampüse taşınmıştır. Haydarpaşa’daki boşalan 

tıbbiye binası ise Haydarpaşa Lisesine tahsis edilmiştir. 

Askeri Tıbbiye, uygulama hastanesi ile birlikte 1941 yılında Ankara’ya taşınmış, 1947 yılında 

Gülhane Askeri Tıp Akademisi ismini almış ve 1971’de halen kullanılmakta olan Ankara’nın 

Etlik bölgesine nakledilmiştir. Sivil tıbbiye ise Çapa’daki kampüs 1974 yılında tamamlanıncaya 

değin Beyazıt’ta eğitim vermeye devam etmiştir. Haydarpaşa Tıbbiyesine ait bina ise 
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Haydarpaşa Lisesinin 1982 yılında Altunizade’ye taşınması üzerine Marmara Üniversitesine 

devredilmiştir. 

15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleşen darbe girişimi sonrasında temelleri Sultan II. 

Abdülhamid Han döneminde atılan Gülhane Askeri Tıp Akademisi, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesine bağlanmıştır. Böylece Sultan II. Abdülhamid Han döneminde askeri tıp okulu 

için inşa edilen Haydarpaşa’daki Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane binasını 2015 yılından itibaren 

merkez kampüs olarak kullanmaya başlayan Sağlık Bilimleri Üniversitesi, tarihi Osmanlı 

döneminden günümüze kadar uzanan askeri tıbbiyenin mekânsal mirasının yanında bilimsel 

mirasının da taşıyıcısı konumuna gelmiştir. 2016-2017 ders yılı itibariyle Türk Silahlı 

Kuvvetleri namına askeri tıp öğrencisi de kabul etmeye başlayarak bu mirasın gelecek nesillere 

taşınması konusunda önemli bir görev üstlenmiştir. 
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III. HİZMETİN KONUSU 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bağlı bir devlet üniversitesi olan Sağlık Bilimleri 

Üniversitesinin vermiş olduğu eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve geliştirme, halk sağlığı, 

kamuoyuna açık ve toplumsal faydayı hedefleyen sürekli eğitim faaliyetleri ve 

uluslararasılaşma hizmetleri yetkisini 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunundan almaktadır.  

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun 12’inci maddesine göre Sağlık Bilimleri 

Üniversitesinin görevleri: 

❖ Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

❖ Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile 

Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin 

ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

❖ Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

❖ Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

❖ Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak, kamu kuruluşlarına 

önerilerde bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını 

toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları 

sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

❖ Eğitim-öğretim ve seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

❖ Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım 

ve sağlık hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak 

çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili 

kurumlarla iş birliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

❖ Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

❖ Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin 

geliştirilmesine ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 
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IV. ÖRGÜT YAPISI 

Kuruluş kanunundaki özgünlüğe uygun olarak kardeşlik bağı ile bağlı olunan coğrafyalarda 8 

ayrı ülkede sağlık alanında eğitim-öğretim hizmeti veren Sağlık Bilimleri Üniversitesi; 

Ülkemizde 8 ayrı şehirde ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim programlarıyla toplam 

22 Fakültede (11 Tıp Fakültesi, 2 Diş Hekimliği Fakültesi, 2 Eczacılık Fakültesi, 2 Hemşirelik 

Fakültesi, 3 Sağlık Bilimleri Fakültesi, 1 Yaşam Bilimleri Fakültesi, 1 Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Fakültesi) 3 Yüksekokulda (2 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 1 

Yabancı Diller Yüksekokulu) ve 4 Enstitüde  (2 Sağlık Bilimleri, 1 Sporcu Sağlığı ve Spor 

Bilimleri, 1 Savunma Sağlık Bilimleri) hizmet vermektedir.  

Ayrıca Sağlık Bakanlığı ile yapılan protokollerle 19 farklı şehirde 62 Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezinde (48 Eğitim Araştırma Hastanesi, 12 Şehir Hastanesi ve 2 Yüksek İhtisas 

Hastanesi) tıpta uzmanlık düzeyinde akademik eğitim verilirken halk sağlığı hizmeti de 

sunulmaktadır. 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin genel teşkilat yapısı altta sunulduğu gibidir: 
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Sağlık Bilimleri Üniversitesinin İstanbul ilindeki 7 Fakülte, 1 Meslek Yüksekokulu, 1 

Yüksekokul, 2 Enstitü ve Sağlık Bakanlığına bağlı afiliasyon sağlanmış 27 hastanede altta 

bilgileri sunulan personel, hizmet binaları, araçları ve gereçleri ile birlikte eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma-geliştirme ve halk sağlığı hizmeti sunulmaktadır. 

A. PERSONEL  

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 453’ü Hamidiye Külliyesindeki ön lisans, lisans ve lisansüstü 

düzeyinde verilen eğitim-öğretim hizmetinde; 670’i afiliasyon sağlanmış Sağlık Bakanlığına 

bağlı Eğitim-Araştırma Hastanelerindeki Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezlerinde tıpta 

uzmanlık düzeyinde verilen eğitim ve halk sağlığı hizmetinde olmak üzere toplam 1.123 

öğretim üyesi, 9 yabancı uyruklu akademik personeli ve 244 idari personeli ile İstanbul ilinde 

hizmet vermektedir. 

Personele ait detaylı bilgiler altta sunulmuştur. 

Tablo-1 İstihdam Türlerine Göre Personel Sayıları 

 

Genel Personel Tablosu 

İstihdam Türüne Göre Personel Türleri Sayı 

Akademik Personel  1123 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 9 

Memur Sayısı  138 

 

Sözleşmeli Personel Sayısı  

 33  

 

İşçi Sayısı 

73  

 

Toplam Personel Sayısı 

1376  
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Tablo-2 Türlerine Göre Öğretim Elemanları 

 

Öğretim Elemanları Sayıları  

 

Profesör 

 

Doçent 

 

Dr. Öğretim 

Üyesi 

 

Öğretim 

Gör. 

 

Araştırma 

Görevlisi 

 

Genel 

Toplam 

449 254 213 60 147 1123 

 

Tablo-3 Hamidiye Külliyesindeki Akademisyenlerin Dağılımı 

Fakülte/MYO/Enstitülerde Görev Yapan Akademik Personel Sayısı 

AKADEMİK BİRİM PROFESÖR DOÇENT DOKTOR 

ÖĞRETİM 

ÜYESİ 

ÖĞR. 

GÖR. 

ARŞ. 

GÖR. 

TOPLAM 

Hamidiye Diş Hekimliği 
Fakültesi 

6 2 20     28 

Hamidiye Eczacılık Fakültesi 2 3 11   15 31 

Hamidiye Hemşirelik Fakültesi 2 3 18 1 5 29 

Hamidiye Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 

  2 16     18 

Hamidiye Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

5 8 30 6 12 61 

Hamidiye Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu 

1 3 40 36   80 

Hamidiye Tıp Fakültesi 18 13 22 2 109 164 

Hamidiye Uluslararası Tıp 
Fakültesi 

  2 8     10 

Hamidiye Yaşam Bilimleri 
Fakültesi 

  1 7   6 14 

Rektörlük     3 15   18 

TOPLAM 34 37 175 60 147 453 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Valiliği İl Brifingi 2021 Yılı (İlk 6 Ay) 

12 

 

 

Tablo-4 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezlerindeki Akademisyenleri Dağılımı 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezlerinde Görev Yapan Akademik Personel Sayısı 

AKADEMİK BİRİM PROFESÖR DOÇENT DOKTOR 

ÖĞR. 

ÜYESİ 

TOPLAM 

İSTANBUL BAĞCILAR SUAM 15 10 1 26 

İSTANBUL BAKIRKÖY DR.SADİ KONUK SUAM 23 16   39 

İSTANBUL BAKIRKÖY PROF.DR. MAZHAR OSMAN 
RUH SAĞLIĞI VE SİNİR HASTALIKLARI SUAM 

12 5   17 

İSTANBUL BALTALİMANI METİN SABANCI KEMİK 
HASTALIKLARI SUAM 

4 2 2 8 

İSTANBUL BAŞAKŞEHİR ÇAM VE SAKURA ŞEHİR 
SUAM 

20 12 1 33 

İSTANBUL DR. SİYAMİ ERSEK GÖĞÜS KALP VE 
DAMAR CERRAHİSİ SUAM 

28 8   36 

İSTANBUL ERENKÖY RUH VE SİNİR 
HASTALIKLARI SUAM 

4 3 1 8 

İSTANBUL FATİH SULTAN MEHMET SUAM 16 5 1 22 

İSTANBUL FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON 
SUAM 

5 1   6 

İSTANBUL GAZİOSMANPAŞA SUAM 8 4 1 13 

İSTANBUL HASEKİ SUAM 15 9 1 25 

İSTANBUL HAYDARPAŞA NUMUNE SUAM 22 10 1 33 

İSTANBUL KANUNİ SULTAN SÜLEYMAN SUAM 11 8   19 

İSTANBUL KARTAL DR. LÜTFİ KIRDAR ŞEHİR 
SUAM 

20 11 8 39 

İSTANBUL KARTAL KOŞUYOLU YÜKSEK İHTİSAS 
SUAM 

19 6   25 

İSTANBUL MEHMET AKİF ERSOY GÖĞÜS KALP VE 
DAMAR CERRAHİSİ SUAM 

9 4   13 

İSTANBUL PROF. DR. CEMİL TAŞÇIOĞLU ŞEHİR 
SUAM 

25 15   40 

İSTANBUL PROF.DR. N.REŞAT BELGER BEYOĞLU 
GÖZ SUAM 

6 3   9 

İSTANBUL SUAM 18 10   28 

İSTANBUL SANCAKTEPE ŞEHİT PROF. DR. İLHAN 
VARANK SUAM 

9 9   18 

İSTANBUL SULTAN ABDÜLHAMİD HAN SUAM 26 17 15 58 

İSTANBUL SÜREYYAPAŞA GÖĞÜS HASTALIKLARI 
VE GÖĞÜS CERRAHİSİ SUAM 

12 3   15 

İSTANBUL ŞİŞLİ HAMİDİYE ETFAL SUAM 39 17 1 57 
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İSTANBUL TAKSİM SUAM 1     1 

İSTANBUL ÜMRANİYE SUAM 31 9 5 45 

İSTANBUL YEDİKULE GÖĞÜS HASTALIKLARI VE 
GÖĞÜS CERRAHİSİ SUAM 

12 3   15 

İSTANBUL ZEYNEP KAMİL KADIN VE ÇOCUK 
HASTALIKLARI SUAM 

5 17   22 

Toplam 415 217 38 670 

 

Tablo-5 İdari Personelin Kadro Doluluk Oranına Göre Dağılımı 

 

Kadro Doluluk Oranlarına Göre Personel Tablosu 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa Göre Hizmet 

Sınıfları 

Dolu Boş Toplam 

Genel İdare Hizmetleri Sınıfı 91 133 224 

Sağlık Hizmetleri ve Yardımcı Sağlık Hizmetleri Sınıfı 6 8 14 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 3 3 6 

Teknik Hizmetler Sınıfı 20 50 70 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 17 17 34 

Toplam 137 211 348 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Valiliği İl Brifingi 2021 Yılı (İlk 6 Ay) 

14 

 

 

Tablo-6 İdari Personelin Eğitim Bilgilerine Göre Dağılımı 

Eğitim Durumuna Göre İdari Personel Sayısı 

 İlköğretim Lise Ön 

Lisans 

Lisans Yüksek 

Lisans 

Doktora Toplam 

Sayı 12 25 14 58 26 2 137 

 

Tablo-7 Cinsiyetlerine Göre Personelin Dağılımı 

Cinsiyetlerine Göre Personelin Sayısı 

Personel 

Türü 

Kadın Erkek Toplam 

İdari 

Personel 

53 84 137 

Akademik 

Personel 

483 586 1123 

 

Toplam 

536 670 1260 

 

Tablo-8 Hizmet Yılına Göre Personelin Dağılımı 

Hizmet Yıllarına Göre Personellerin Sayısı  

Personel 

Türü 
0-1 yıl 2-3 yıl 4-6 yıl 

7-10 

yıl 

11-15 

yıl 

16-20 

yıl 

21 yıl 

üzeri 

Toplam 

İdari 

Personel 

18 17 8 12 13 23 46 137 

Akademik 

Personel 

98 87 61 73 123 201 481 1123 

Toplam 116 104 69 85 136 224 527 1260 

 

Tablo-9 Kısmî Zamanlı Çalışan Öğrencilere Ait Bilgiler 

Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci Bilgileri 

Birim Adı Sayı 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 45 
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B. ÖĞRENCİ 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Hamidiye Külliyesinde bulunan 7 Fakülte, 1 Meslek 

Yüksekokulu, 1 Yüksekokul ve 2 Enstitüde toplam 10.824 öğrenciye eğitim-öğretim hizmeti 

vermektedir.  Öğrencilerin 3.670’i ön lisans, 6.258’i lisans, 431’i yüksek lisans ve 465’i doktora 

düzeyinde eğitim almaktadır. Ayrıca uluslararası programlarında 1261 yabancı uyruklu öğrenci 

eğitim-öğretim hizmeti almaktadır. 

Öğrencilere ait istatistiki bilgiler altta sunulmuştur.  

Tablo-10 Öğrenci Sayıları (30.06.2021 Tarihi İtibariyle) 

Öğrenci Sayıları 

 

 

Akademik Birim Adı 

 

 

Ön 

Lisans 

Öğrenci 

Sayısı 

 

 

Lisans  

Öğrenci 

Sayısı 

 

 

Yüksek 

Lisans 

Öğrenci 

Sayısı 

 

 

Doktora 

Öğrenci 

Sayısı 

 

 

 

Toplam 

 

Hamidiye Tıp Fakültesi  732   732 
Hamidiye Uluslararası Tıp 
Fakültesi 

 386   386 

Hamidiye Diş Hekimliği  481   481 
Hamidiye Eczacılık Fakültesi  453   453 
Hamidiye Hemşirelik 
Fakültesi 

 512   512 

Hamidiye Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

 3320   3320 

Hamidiye Yaşam Bilimleri 

Fakültesi 
 374   374 

Hamidiye Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 

  429 465 894 

Hamidiye Sporcu Sağlığı ve 
Spor Bilimleri Enstitüsü 

  2  2 

Hamidiye Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 
3670    3670 

 

Toplam 

3670 6258 431 465 10824 
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Tablo-11 Tâbiyetlerine Göre Öğrenci Sayıları (30.06.2021 Tarihi İtibariyle) 

Öğrenci Sayıları 

Akademik Birim Adı T.C. Vatandaşı Yabancı 

Uyruklu Öğrenci 

Toplam 

Hamidiye Tıp Fakültesi 626 106 732 

Hamidiye Uluslararası Tıp 

Fakültesi 

141 245 386 

Hamidiye Diş Hekimliği 356 125 481 

Hamidiye Eczacılık Fakültesi 333 120 453 

Hamidiye Hemşirelik 

Fakültesi 

405 107 512 

Hamidiye Sağlık Bilimleri 

Fakültesi 

3013 307 3320 

Hamidiye Yaşam Bilimleri 

Fakültesi 

352 22 374 

Hamidiye Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü 

888 6 894 

Hamidiye Sporcu Sağlığı ve 

Spor Bilimleri Enstitüsü 

2  2 

Hamidiye Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 

3447 223 3670 

Toplam 9563 1261 10824 
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Tablo-12 Öğrenci Kontenjan Bilgileri (2020-2021 Eğitim-Öğretim Dönemi) 

Öğrenci Kontenjan Bilgileri  

 

 

Akademik 

Birim Adı 

 

 

Önlisans 

 

 

 

Lisans  

 

 

Yüksek 

Lisans  

 

Doktora 

 

 

 

 

K
o
n

te
n

ja
n

 

(S
a
y
ı)

 

D
o
lu

lu
k

 

O
ra

n
ı 

(%
) 

 

K
o
n
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n
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n

 

(S
a
y
ı)

 

D
o
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k

 

O
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n
ı 

(%
) 

 

K
o
n
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n
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n

 

(S
a
y
ı)

 

D
o
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k

 

O
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n
ı 

(%
) 

 

K
o
n
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n
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n

 

(S
a
y
ı)

 

D
o
lu

lu
k

 

O
ra

n
ı 

(%
) 

 

Hamidiye 
Tıp Fakültesi 

  85 %100     

Hamidiye 

Uluslararası 

Tıp Fakültesi 

  70 %100     

Hamidiye 

Diş 

Hekimliği 

  90 %100     

Hamidiye 
Eczacılık 

Fakültesi 

  80 %100     

Hamidiye 
Hemşirelik 

Fakültesi 

  90 %100     

Hamidiye 

Sağlık 
Bilimleri 

Fakültesi 

  740 %100     

Hamidiye 

Yaşam 
Bilimleri 

Fakültesi 

  70 %100     

Hamidiye 
Sağlık 

Bilimleri 

Enstitüsü 

    175 %100 115 %100 

Hamidiye 
Sporcu 

Sağlığı ve 

Spor 
Bilimleri 

Enstitüsü 

    10 %100   

Hamidiye 

Sağlık 
Hizmetleri 

Meslek 

Yüksekokulu 

1360 %100       
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C. HİZMET ARAÇ VE GEREÇLERİ 

 

a. Hizmet Binaları 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Hamidiye Külliyesi Ana Hizmet Binası (Tarihî Mekteb-

i Tıbbiye-i Şahane Binası) restorasyonunun 2. Etabı devam etmekte olup; Hamidiye 

Külliyesi’nde eğitim-öğretim çelik yapılarda da devam etmektedir.  

Selimiye Bölgesi’nde tarihî Baytar Mektebi yerleşkesinin; (eski) GATA Haydarpaşa 

Hastanesi’nin misafirhane, destek kıtaları, kreş gibi binalarının; Eski Samanyolu TV binası ve 

Validebağ binasının üniversitemize tahsis edilmesi sonucu  restorasyonun getirmiş olduğu 

olumsuz etkiler izale edilmeye çalışılmıştır. Akademik ve idari birimlerin bir kısmı tahsis edilen 

binalarda hizmetini geçici olarak sürdürmektedir.  

Hizmet binalarına ilişkin istatistikî bilgiler altta sunulmuştur. 

Tablo-13 Kapalı Alan Bilgileri 

Kapalı Alan ve Taşınmaz Alanı Bilgileri 

Yerleşke Adı Bina Adı Kapalı Alan(m2) Taşınmaz Alan(m2) 

 

Hamidiye Külliyesi 

Mekteb-i Tıbbiyye-i 

Şahane Binası 

57.176 64.029,40 

L Blok 4.130 64.029,40 

U Blok 4.102 64.029,40 

I Blok 1.500 64.029,40 

Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanlığı 

518 64.029,40 

Sağlık Kültür ve 

Spor Daire 

Başkanlığı 

300 64.029,40 

Kantin 298 64.029,40 

Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığı 

384 6.683,00 

Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı 

280 6.683,00 

Bilimsel Araştırma 

Projeleri 

Koordinatörlüğü 

305 6.683,00 

Hangar 2.054 6.683,00 
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Hamidiye Diş 

Hekimliği Fakültesi 

1.054 20.176,00 

Afrika Sağlık 

Çalışmaları 

Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

196 20.176,00 

Selimiye Külliyesi Hamidiye Eczacılık 

Fakültesi 

2.951 13.512,00 

Hamidiye Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 

İdari Binası 

286 13.512,00 

Hamidiye Sağlık 

Bilimleri Enstitüsü 

254 13.512,00 

Hamidiye Yaşam 

Bilimleri Fakültesi 

828 13.512,00 

Kantin 174 13.512,00 

Spor Salonu 762 13.512,00 

Eski Lojman 

Binaları 

1.300 13.512,00 

C Blok 2.213 13.512,00 

Eski Rektörlük 

Binası-Destek 

Kıtaları 

Eski Rektörlük 1.646 62.276,66 

Destek Kıtaları 6.000 62.276,66 

Deney Hayvanları  360 62.276,66 

Kapalı Spor Alanları 2.054 62.276,66 

Validebağ Validebağ Araştırma 

Parkı 

6.906 354.076,00 

Çamlıca Kısıklı Ek Hizmet 

Binası 

11.926 2.363,19 

Toplam  109.957 523.116,25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Valiliği İl Brifingi 2021 Yılı (İlk 6 Ay) 

20 

 

 

Tablo-14 Türlerine Göre Kapalı Alan Kapasite Bilgileri 

Kullanım Amaçlarına Göre Kapalı Alan Bilgileri 

Yerleşke 

Adı 
Eğitim (m2) Beslenme 

(m2) 
Kültür (m2) Spor (m2) İdari Alan 

(m2) 
Toplam 

(m2) 

Hamidiye 

Külliyesi 
8.345 1.210 338 2.054 6.849 18.796 

Selimiye 

Külliyesi 
982 174 195 762 1.151 3.264 

Eski 

Rektörlük 

Binası-

Destek 

Kıtaları 

        1.646 1.646 

Toplam 9.327 1.384 533 2.816 9.646 23.706 

 

Tablo-15 Eğitim Alanlarının Kapasite Bilgileri 

Kapasite Bilgilerine Göre Eğitim Alanlarının Sayısı 

Kapasite Amfi Sınıf Laboratuvar Bilgisayar 

Laboratuvarı 

Toplam 

0–50 Kişilik  30 27 1 58 

51–75 Kişilik  13 1  14 

76–100 Kişilik 5 12 3  20 

100-200 Kişilik 6 5   11 

200-    Kişilik 9    9 

Toplam 20 60 31 1 112 
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Tablo-16 İdari Alanların Kapasite Bilgileri 

İdari Alanlar 

Türü Ofis Sayısı (m²) 

Yönetim Ofisleri 35 700  

Akademik Personel Ofisleri 93 1860  

İdari Personel Ofisleri 86 1204  

Diğer 20 300 

Toplam 234 4.064  

 

Tablo-17 Yemekhane Kapasite Bilgileri 

Yemekhane Bilgileri 

Türü Sayısı Kapalı Alanı (m²) Kapasitesi (Kişi) 

Öğrenci 

Yemekhanesi 

1 670 390 

Personel 

Yemekhanesi 

1 325 225 

Toplam 2 995 615 

 

Tablo-18 Yemekhane Hizmetlerinden Faydalanan Kişi Sayısı 

Yemekhane Hizmetlerinden Faydalanan Kişi Sayısı 

 

Sayı 

 

Öğrenci 

 

İdari ve Akademik 

Personel 

 

Toplam 

Yemekhane 

Hizmetlerinden 

Faydalanan Toplam 

Kişi Sayısı  

2715 2863 5578 

Bir Günde 

Yemekhane 

Hizmetlerinden 

Faydalanan Ortalama 

Kişi Sayısı 

452 477 929 
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Tablo-19 Kantin Bilgileri 

Kantin Bilgileri 

Türü Sayısı Kapalı Alanı (m²) Kapasitesi (Kişi) 

Öğrenci Kantini 3 389 230 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo-20 Toplantı ve Konferans Salonu Bilgileri 

Toplantı ve Konferans Salonu Bilgileri 

Salon Adı Kapalı Alanı (m²) Kapasitesi (Kişi) 

Hekimbaşı Mustafa Behçet Efendi 

Konferans Salonu 

292 m² 200  

U Blok Ortak Toplantı Salonu 46 m² 40 

Selimiye Konferans Salonu 195 m² 145 

Toplam 533 m² 370 
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Tablo-21 Spor Alanı Bilgileri 

Spor Alanı Bilgileri 

Alan Adı Alanı (m²) 

Selimiye Spor Salonu 762  

Selimiye Açık Saha 450  

Hamidiye Açık Basketbol Sahası 351  

Hamidiye Açık Voleybol Sahası 325  

Eski Rektörlük Açık Futbol Sahası 760  

Kapalı Spor Alanları (nâtamam) 2.054  

Toplam 4.702  
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b. Araçlar 

Sağlık Bilimleri Üniversitesine 38 adet resmî aracının 16 tanesi İstanbul ilinde bulunmakta, 

ayrıca hizmet alımı yoluyla 12 adet araç kiralık olarak kullanılmaktadır.  

Araçlara ait istatistiki bilgiler altta sunulmuştur. 

Tablo-22 Taşıtların Genel Durumu 

 

 

 

 

 

 

Tablo-23 İstanbul İlindeki Taşıtların Genel Durumu 

İstanbul İli Araç Durumu Tablosu  

ARAÇ TÜRÜ Kurum Mülkiyetinde Olup, 

Fiilen Kullanılan Araç  

Sayısı (Adet) 

Özelden 

Kiralanmış Araç 

Sayısı (Adet) 

Binek oto    

8 

  

11 

Ticari araç   

5 

   

Ambulans   

1 

  

Minibüs  

2 

  

Pikap     

1 

TOPLAM   

16 

  

12 
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Tablo-24 İstanbul İlindeki Resmî Taşıtların Bilgileri 

Resmi Araç Bilgileri 

Marka ve Modeli Sayı 

Binek Tipi Otomobil  9 Adet 

Ambulans 1 Adet 

Minibüs 3 Adet 

Kamyonet 1 Adet 

Otobüs  1 Adet 

Mini Van 1 Adet 

 

c. Gereçler 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin envanterine kayıtlı bilişim ve kütüphane unsurlarına ait bilgiler 

altta sunulmuştur. 

c.1. Bilişim Envanteri 

 c.1.a. Donanımlar 

Tablo-25 Bilgisayar Bilgileri 

Bilgisayarlar 

Bilgisayar Türü Sayısı 

Masaüstü 1.547 

Laptop 466 

Toplam 2.013 

Tablo-26 Diğer Donanım Bilgileri 

Diğer Donanım Unsurları  

Donanım Adı Sayısı 

Projeksiyon 309 

Barkod Okuyucu 18 

Barkod Yazıcı 8 

Kimlik Baskı Makinesi 4 

Optik Okuyucu 12 

Yazıcı 516 

Fotokopi Makinesi 48 

Faks 8 

Fotoğraf Makinesi 21 

Kameralar 498 

Kamera Kayıt Cihazı 6 

Televizyonlar 233 
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Tarayıcılar 76 

Ses Sistemi 14 

Omurga Switch 29 

Kenar Switch 340 

İş İstasyonu 31 

Harici Depolama 6 

Firewall 6 

Wireless Router 1000 

Sunucu (server) 93 

Akıllı Tahta 7 

Monitör 941 

Telefon 695 

Santral 2 

Veri Depolama Ünitesi 11 

Parmak İzi Okuyucu 24 

Kart Okuyucu Turnike 32 

Baskı Makinesi 13 

Video Konferans Cihazı 7 

 

 c.1.b. Yazılımlar 

Tablo-27 Yazılımlar 

Yazılımın Adı Kullanım 

Amacı 

Yazılımın Menşei 

Yerli Yabancı 

Bilgi İşlem 

Daire 

Başkanlığınca 

Üretilip 

Üretilmediği 

Satın Alma 

Yoluyla Temin 

Edilip 

Edilmediği 

ÖBS Öğrenci İşleri 
Otomasyonu 

 Evet  

EBYS Elektronik Belge 
Yönetimi Sistemi 

 Evet  

PBYS Personel Bilgi 
Yönetim Sistemi 

 Evet  

E-BAP Bilimsel Araştırma 
Projeleri Portalı 

 Evet  

 

KİYS 

 

Kurumsal İletişim 
Yönetim Sistemi 

 

 

 

Evet 

  

 

AKDES 

 

Akademik Karar 
Destek Sistemi 

Evet   

https://kiys.sbu.edu.tr/
https://kiys.sbu.edu.tr/
https://kiys.sbu.edu.tr/
https://kiys.sbu.edu.tr/
https://akdes.sbu.edu.tr/
https://akdes.sbu.edu.tr/
https://akdes.sbu.edu.tr/
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UETS  

Uzmanlık Eğitim 
Takip Sistemi 

 

Evet   

e-Anket  

Online Anket 
Sistemi 

 

Evet   

Ek-Ders Ek Ders Sistemi Evet   

İYS İçerik Yönetim 
Sistemi 

Evet   

 

e-Soru Bankası 
Sistemi 

 

Online Soru 
Bankası Sistemi 

 

Evet   

 

ALMS 

 

Uzaktan Eğitim 
Sistemi 

 

Evet   

 

Faaliyet Raporu 
Sistemi 

 

Faaliyet Raporu 
Sistemi 

 

Evet   

e-Sınav  Online Sınav Sistemi Evet   

Derslik Sistemi Derslik Yönetim 
Sistemi 

Evet   

e-Başvuru Başvuru Sistemi Evet   

ÜBS Üniversite Bilgi 
Sitemi 

Evet   

 

c.2. Kütüphane Envanteri 

Tablo-28 Kütüphane Kaynakları 

Kütüphane Envanteri 

Tür Sayı 

Kitap 78711 

Basılı Dergi 9757 

Diğerleri (Tez,DVD,VCD,CD ve Diğerleri) 5286 

Abone Olunan Veri Tabanı 8 

 

https://tuts.sbu.edu.tr/
https://tuts.sbu.edu.tr/
https://tuts.sbu.edu.tr/
https://tuts.sbu.edu.tr/
http://anket.sbu.edu.tr/
http://anket.sbu.edu.tr/
http://anket.sbu.edu.tr/
http://anket.sbu.edu.tr/
https://esorubankasi.sbu.edu.tr/
https://esorubankasi.sbu.edu.tr/
https://esorubankasi.sbu.edu.tr/
https://esorubankasi.sbu.edu.tr/
https://uzaktanegitim.sbu.edu.tr/
https://uzaktanegitim.sbu.edu.tr/
https://uzaktanegitim.sbu.edu.tr/
https://uzaktanegitim.sbu.edu.tr/
https://ubs.sbu.edu.tr/
https://ubs.sbu.edu.tr/
https://ubs.sbu.edu.tr/
https://ubs.sbu.edu.tr/
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V. HİZMET/YATIRIM DURUMU 

A. Öğrencilere Yönelik Sunulan Hizmetler 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi öğrencilerine yönelik düzenlediği faaliyetler ve etkinlikler ile 

öğrenci memnuniyetini artırmayı verilen eğitimin kalitesi kadar önemsemiş ve pandemi 

sebebiyle ara verilen fizikî eğitimlere rağmen sosyal ve kültürel alanda faaliyetlerine pandemi 

önlemlerini alarak devam etmiştir. 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı nezdinde 2021 yılı ilk 6 ay boyunca öğrencilere yönelik 

sunduğu faaliyet bilgileri alttadır. 

Tablo-29 Öğrenci Kulüplerinin Faaliyet Bilgileri 

Öğrenci Kulüplerine İlişkin Bilgiler 

Kulüp Adı Faaliyet 

Sayısı 

Spor Kulübü 2 

Genç Yeryüzü Doktorları Kulübü 7 

Sosyal Sorumluluk Kulübü 2 

Tiyatro Topluluğu 1 

Genç Vizyon Kulübü 1 

Okçuluk ve Atıcılık Kulübü 3 

Uluslararası Doktorlar Derneği 1 

Kültür ve Sanat Kulübü 9 

Sağlıkta Yönetişim ve İnovasyon Kulübü 12 

Teknotıp Kulübü 14 

Uluslararası Öğrenci Kulübü 6 

Birleşen Eller Kulübü 6 

Bilimsel Araştırma Kulübü 4 

Sağlıklı Beslenme ve Yaşam Kulübü 2 

Hayat Kulübü 5 

Çevre Kulübü 2 

Yettim Kulübü 1 

Genç Kızılay Kulübü 6 

Hareketli Yaşam Topluluğu 5 

Lokman Hekim ve Etik Değerler Kulübü 3 

Sosyal Hizmet ve Dayanışma Kulübü 1 

Genç Mekteb-i Tıbbiyeliler Kulübü 11 

Oryantiring Kulübü 2 

Gezi ve Fotoğrafçılık Kulübü 1 

Genç Yeşilay Kulübü 2 
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Tablo-30 Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığının Öğrencilere Yönelik Faaliyet Bilgileri 

Öğrencilere Yönelik Yapılan Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Adı 

1 31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü Afiş Tasarım Yarışması 

2 Kulüp Tanıtım Günleri 
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B. Yatırımlar 

a. 2021 Yılı Yatırım Programında Yer Alanlar 

a.1. Yıllara Sâri/Devam Eden Projeler 

Sağlık Bilimleri Üniversitesinin 2021 Yılı Yatırım Programında yer alan Mekteb-i Tıbbiye-i 

Şahane Binası 2. Etap Restorasyonu projesinin ihale süreci tamamlanmış, 12.01.2021 tarihinde 

iş yeri teslim edilmiş ve yılın ilk 6 ayında %22,68 fizikî ve %32 nakdî oranda gerçekleşme 

meydana gelmiştir. 

2019 yılı Eylül ayında İstanbul-Silivri’de meydana gelen deprem sonrası riskli statüye düşen 

akademik ve idari binaların yeniden yapılabilmesi için 2020 Nisan ayında Yatırım Programına 

göre Hamidiye Eczacılık Fakültesi ve 2021 Yatırım Programı revizyonuyla yatırım programına 

alınan Hamidiye Hemşirelik Fakültesi, Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Hamidiye İdari 

Binalar projelerinin ise projelendirme çalışmaları tamamlanmış olup ihale sürecine 

geçilebilmesi için Kültür Varlıklarını Koruma Kurulundan onay beklenmektedir. 

Tablo-31 2021 Yılı Yatırım Programı-Devam Eden Projeler 

Proje 

No 

Proje Adı Proje 

Tutarı 

(TL) 

İhale 

Tutarı 

(KDV 

Dahil, TL) 

İhale 

Tarihi 

Süreci Firma 

Adı 

İş Yeri 

Teslim 

Tarihi 

Yılı 

Ödeneğ

i (TL) 

Harcama 

Tutarı 

(TL) 

Nakdî 

Gerçekl

eşme 

(%) 

Fizikî 

Gerçekleş

me (%) 

2020H0

4-

147565 

 

Mekteb-i 

Tıbbiye-i 

Şahane Binası 

2. Etap 

Restorasyonu 

 

122.683.000 169.323.943,06 14.12.2020 Devam 

Etmektedir. 

Vakıf 

İnşaat 

Restorasy

on ve 

Ticaret 

A.Ş. 

12.01.2021 35.500.000 11.395.324,63 32 22,68 

2016H0

3-2685-

154398 
Hamidiye 

Eczacılık 

Fakültesi 
21.337.500  

 
Projelendir

mesi Bitmiş 

Olup; İhale 

Sürecine 

Geçebilmes

i İçin 

İstanbul 

Rölove ve 

Anıtlar 

Müdürlüğü 

Kültür 
Varlıklarını 

Koruma 

Kurulundan 

Proje Onayı 

Beklenmekt

edir. 

  
11.650.000 

 
0 0 

2016H0

3-2685-

168588 
Hamidiye 

Hemşirelik 

Fakültesi 
15.375.000  

   
4.500.000 

 
0 0 

2016H0

3-2685-

168589 
Hamidiye 

Sağlık 

Bilimleri 

Fakültesi 

 

25.650.000 
    

8.600.000 
 

0 0 

2016H0

3-2685-
154390 

Hamidiye İdari 

Binalar  11.550.000 

    
4.600.000 

 
0 0 
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a.2 Yıllık Projeler 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi 2021 Yılı Yatırım Programında yer alan yıllık projelerde; Muhtelif 

İşler kapsamında yapılan bina bakım ve onarımlarında doğrudan temin yöntemiyle 

gerçekleşmeler; büro mefruşatı ve demirbaş alımları ile bilgi işlem alt yapısını güçlendirme 

kapsamında ise Devlet Malzeme Ofisine kredi açılarak yapılan gerçekleşmeler meydana 

gelmiştir. 

Kampüs alt yapısı ve Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi kapsamında doğrudan teminler 

gerçekleşirken; Yayın Alımı kapsamında tek yetkili kaynaktan alınan elektronik yayın alımı 

ödemesi mevcuttur.  

Araştırma Projeleri Gelirleri Payı ile finanse edilerek proje desteği olarak Yatırım Programında 

bulunan Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri ise özel hesaplarla yürütülmektedir. 

Tablo-31 2021 Yılı Yatırım Programı-Yıllık Projeler 

Proje No Proje Adı Proje 

Tutarı 

(TL) 

Yapılan Alımlar Alım 

Türü 

Harcama 

Tutarı (Brüt, 

TL) 

2021H03-

168578-

168579 

Muhtelif İşler 

(Bina Bakım 

ve 

Onarımlar) 

 

3.598.000 Hamidiye, Selimiye 

ve Validebağ 

Külliyeleri Mekanik 

Ve Sıhhi Tesisat 

Bakım Onarım İşi 

4734 

22-d 

70.800,00 

Sbü Yerleşkeleri 

Elektrik Küçük 

Onarım 

4734 

22-d 

93.102,00 

Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi İstanbul 

Yerleşkesi Genel 

Boya İşleri 

4734 

22-d 

129.302,04 

Sbü Selimiye 

Yerleşkesi Yaşam 

Bilimleri Fakültesi 

Ofis Tadilatı 

4734 

3-i 

301.106,04 

Çelik Yapılar Binası 

U Blok Isıtma Hattı 

Yenileme İşi 

4734 

22-d 

101.244,00 

Muhtelif İşler 

(Laboratuvar 

Kurulumları) 

 

500.000   0 

Muhtelif İşler 

(Büro 

Mefruşatı ve 

930.000 Akademik birimlerin 

2021 yılı 1. Dönem 23 

Kalem Tefrişat Alımı 

4734 

3-e  

502.350,95 
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Demirbaş 

Alımları) 

 

Muhtelif İşler 

(Bilgi İşlem 

Alt Yapısını 

Güçlendirme) 

1.000.000 60 Adet Bilgisayar 

Alımı İçin DMO’ya 

Ön Ödeme 

4734 

3-e 

379.194,89 

2021H03-

168594-

168595 

 

Kampüs 

Altyapısı 

1.000.000 Selimiye Elektrik 

Hatlarının Deplasesi 

ile Eski At Ahırı ve 

Eczacılık Binalarına 

Besleme Hattı 

Çekilmesi 

4734 

22-d 

101.480,00 

2021H03-

168580-

168581 

 

Çeşitli 

Ünitelerin 

Etüt Projesi 

800.000 Kurumsal Hakediş ve 

Yaklaşık Maliyet 

Programına Geçiş 

Hizmet Alımı İşi 

4734 

22-d 

1.000,00 

2021H03-

168582 

 

Yayın Alım 1.000.000 Kütüphane Portalı 

2021 Yılı Ödemesi 
4734 

22-a 

64.002,31 

2021K12-

167788 

 

Rektörlük 

Bilimsel 

Araştırma 

Projeleri 

1.099.000   0 
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VI. SORUNLAR 

 

A. Personel Yönünden 

Üniversitenin İstanbul Hamidiye Külliyesinde 31/06/2020 itibariyle 1132 akademik personel, 

244 idari personel hizmet vermektedir. Yeni açılan fakülte ve enstitülerde alanında yetişmiş 

öğretim görevlisi istihdamının zorluğu; idari, mâli ve teknik alanlarda ihtisaslaşmış ve tecrübe 

sahibi idarî personel sayısının azlığına rağmen Üniversite, misyonuna uygun bir şekilde eğitim-

öğretim hayatına devam etmektedir. 

B. Araç Yönünden 

Üniversitenin envanterine kayıtlı 16 araç merkezî bir havuzda toplanmıştır. 16 araç; 2 kadrolu, 

4 geçici görevli ve 4 kiralık şoför tarafından kullanılmakta; idarî personel arasından şoför 

görevlendirmeleri ile araç hizmetlerinin aksamaması sağlanmaktadır. 

C. Hizmet/Yatırım Yönünden 

 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası 2. Etap Restorasyonu projesinin toplam proje bedeli ile 

sözleşme tutarı karşılanamamakta; 2022-2023 eğitim-öğretim hayatına yetiştirilmesine 

çalışılan tarihi bina restorasyonunun ödeneklerinin yıllara dağılımı ile restorasyon gerçekleşme 

hızı arasında uyumsuzluk bulunmaktadır. 

Deprem dönüşüm binaları olarak nitelendirilen Hamidiye İdari Binalar, Hamidiye Eczacılık 

Fakültesi, Hamidiye Hemşirelik Fakültesi ve Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi projelerinin 

projelendirme safhaları uzamıştır. Yatırım projelerinin tarihi kent silüeti dokusuna uygun olarak 

yapılmak zorunda olduğundan dolayı İstanbul Anıtlar ve Rolöve Müdürlüğü Kültür Varlıkları 

Koruma Kurulundan onay beklenmektedir. 

Muhtelif İşler kapsamında yapılan bina-bakım onarımları, büro mefruşatı ve demirbaş alımları, 

laboratuvar cihazı alımları ile bilişim unsurları alımları için yatırım yılı ödenekleri yetmemekte; 

ayrıca 2021 yılı Nisan ayından bu yana uygulanmakta olan aylık Ayrıntılı Harcama/Finansman 

Programına göre serbest bırakmaya göre ay bazında serbest bırakılan ödenekler yetmemektedir. 
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D. ÇÖZÜM ÖNERİLERİ  

 

A. Personel Yönünden 

Üniversitenin iş ve işlemlerini daha kaliteli ve etkin yürütmek için idari personele acilen ihtiyacı 

bulunmaktadır. Birimlerin temizlik ve güvenliğini sağlamak için temizlik ve güvenlik personeli 

açığının kapatılması gerekmektedir. 

 

B. Araç Yönünden 

2022 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu (T) Cetvelinden kabul edilmek üzere İstanbul iline 

1 adet binek tipi araç ve nakliye hizmetleri için 1 kamyonet teklif edilmiştir. Tasarruf 

önlemlerine rağmen her yıl merkezi yönetim bütçesinden karşılanmak üzere taşıt teklifinde 

bulunulması gerektiği açıktır. 

C. Hizmet/Yatırım Yönünden 

 

Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane Binası 2. Etap Restorasyonu projesinde proje tutarı ile sözleşme 

bedelinin uyumlulaştırılması için Cumhurbaşkanlığından (Strateji ve Bütçe Başkanlığı) 

Yatırımları Hızlandırma Yedek Ödeneğinden ek ödenek istenmiştir. 

Hamidiye İdari Binalar, Hamidiye Eczacılık Fakültesi, Hamidiye Hemşirelik Fakültesi ve 

Hamidiye Sağlık Bilimleri Fakültesi projelerindeki ihale sürecindeki gecikme 

Cumhurbaşkanlığı (Strateji ve Bütçe Başkanlığı) yetkililerine iletilmiş ve projelerin yatırım 

programında yer almaya devam etmesinin önemi vurgulanmıştır. 

Muhtelif İşler kapsamında yapılan bina-bakım onarımları, büro mefruşatı ve demirbaş alımları, 

laboratuvar cihazı alımları ile bilişim unsurları alımları için Üniversite iç imkânları ile ödenek 

ekleme yoluna gidilmektedir. Yeni yıl yatırım bütçesinin artırılması için ise Üniversite Üst 

Yönetimi ile Cumhurbaşkanlığı (Strateji ve Bütçe Başkanlığı) görüşmelerde bulunulması 

planlanmıştır.  
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“Sağlık Bilimleri Üniversitesi İstanbul Valiliği İl Brifingi (2021 Yılı İlk 6 Ay)” 

hakkında  

bilgi talepleri, eleştiri ve öneriler için iletişim: strateji.butce@sbu.edu.tr 
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